证券代码：603398          证券简称：邦宝益智        公告编号：2021-045

广东邦宝益智玩具股份有限公司

关于控股股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司控股股东邦领贸易持有本公司股份 83,956,210 股，占本公司股份总

数的 24.50%。本次解除股份质押登记后，邦领贸易累计质押本公司股份

数量为 48,900,000 股，占公司总股本的 14.27%，占其持有公司股份总

数的 58.24%。

广东邦宝益智玩具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 21日

接到控股股东汕头市邦领贸易有限公司（以下简称“邦领贸易”）关于解除股份

质押登记的通知，具体情况如下：

一、解除质押的情况

股份被解质情况如下：

股东名称 汕头市邦领贸易有限公司

本次解质股份 10,000,000 股

占其所持股份比例 11.91%

占公司总股本比例 2.92%

解质时间 2021年 5月 20 日

持股数量 83,956,210 股

持股比例 24.50%

剩余被质押股份数量 48,900,000 股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 58.24%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 14.27%

本次邦领贸易解除质押的股份存在后续质押计划，公司将根据邦领贸易后续

实际质押情况及时履行信息披露义务。

二、控股股东累计质押股份情况

截至公告披露日，控股股东累计质押股份情况如下：

单位：股

股东名称 持股数量
持股比

例

本次解质前

累计质押数

量（股）

本次解质后

累计质押数

量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

汕头市邦

领贸易有

限公司

83,956,210 24.50% 58,900,000 48,900,000 58.24% 14.27%

三、其他事项

公司控股股东资信状况良好，目前未出现平仓风险或被强制平仓的情形，未

对上市公司生产经营、公司治理等产生影响。后续若出现平仓风险，公司控股股

东将采取包括但不限于提前还款、补充质押股份等措施来应对上述风险。

公司将持续关注股东所持公司股份的质押、解质押情况，严格遵守相关规定，

及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广东邦宝益智玩具股份有限公司董事会

二〇二一年五月二十一日